
 

Zarządzenie Nr 122/2024 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 13 grudnia 2024 roku 

w sprawie: ustalenia harmonogramu dni wolnych od pracy na 2025 rok. 

Na podstawie § 11 ust. 1 Statutu AŁ oraz § 34 ust. 1 Regulaminu Pracy AŁ w związku  

z art. 130 § 2 Kodeksu Pracy, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się poniższy harmonogram dni wolnych od pracy na 2025 rok: 

1) STYCZEŃ: 1, 4-5-6, 11-12,  18-19, 25-26; 

2) LUTY: 1-2, 8-9, 15-16, 22-23;  

3) MARZEC: 1-2, 8-9, 15-16, 22-23, 29-30;  

4) KWIECIEŃ: 5-6, 12-13, 19-20-21, 26-27; 

5) MAJ: 1-2-3-4, 10-11, 17-18, 24-25, 31; 

6) CZERWIEC: 1, 7-8, 14-15, 19,  21-22, 28-29; 

7) LIPIEC: 5-6, 12-13, 19-20, 26-27; 

8) SIERPIEŃ: 2-3, 9-10, 15-16-17, 23-24, 30-31; 

9) WRZESIEŃ: 6-7, 13-14, 20-21, 27-28; 

10) PAŹDZIERNIK: 4-5, 11-12, 18-19, 25-26; 

11) LISTOPAD: 1-2, 8-9-10-11, 15-16, 22-23, 29-30; 

12) GRUDZIEŃ: 6-7, 13-14, 20-21, 25-26-27-28. 

2. Każde święto występujące w okresie rozliczeniowym i przypadające w innym dniu niż 

niedziela obniża wymiar czasu pracy o 8 godzin. W związku z powyższym ustalam dzień 

02.05.2025r. (piątek) - dniem wolnym od pracy, za święto przypadające w sobotę 

03.05.2025r. oraz dzień 10.11.2025r. (poniedziałek) - dniem wolnym od pracy, za święto 

przypadające w sobotę 01.11.2025r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025r. 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


